

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 黑龙江锦骁贸易有限公司

样品名称： 拖把

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250108S235

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 黑龙江锦骧贸易有限公司

委托单位地址 : 黑龙江省绥化市北林区世纪方舟三区4号楼6号商服(仅限办公地址)

样品名称 : 拖把

商标名称 : JZLH

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年01月02日

检测依据 : QB/T 4744-2014, GB 28481-2012

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年01月08日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



报告编号: HBC250108S235

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
外观	/	各部件应完整、光滑, 无飞边、毛刺	符合	合格
		塑料件应塑化良好, 无裂纹、变形, 塑料件表面应洁净色泽一致	符合	合格
		清洁套印平直、挺括、洁净	符合	合格
拖把头	/	拖把头纤维材料与塑料盘连接应牢固, 施加 N 的拉力不应脱落	符合	合格
	N	拖把头纤维材料与塑料盘应黏结牢固, 黏扣的剥离强度不应小于 10	15.5	合格
	%	拖把头吸水率不应小于 100	103.2	合格
	%	脱水率不应小于 80	95.8	合格
可溶性铅	mg/kg	≤ 90	< 1	合格
可溶性铬		≤ 75	< 1	合格
可溶性镉		≤ 60	< 1	合格
可溶性汞		≤ 60	< 1	合格

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250108S235

第 3 页 共 3 页

样品照片



有限公司
Ami

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房